



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

"WODOCIĄGI PUŁAWSKIE" Sp. z o.o.

24-100 Puławy, ul. Skowieszyńska 51, tel. (81) 458 68 00, e-mail: sekretariat@mpwik.pulawy.pl, www.mpwik.pulawy.pl

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 28/2025
Zarządu MPWiK „Wodociągi Puławskie”
Spółka z o.o. w Puławach
z dnia 12 czerwca 2025 r.



Cennik usług



Usługi związane z sieciami wodociągowo – kanalizacyjnymi

(szczegółowe informacje pod nr telefonu 81 458 68 47 lub 81 458 68 44)

Lp.	Nazwa usługi	Zakres usługi	j.m.	Cena netto	Stawka VAT	Cena brutto
1	Plombowanie wodomierza lokalowego, dodatkowego oraz głównego.	Usługa obejmuje dojazd pracowników, sprawdzenie poprawności montażu wodomierza, jego plombowanie wodomierza, spisanie protokołu.	1 szt.	66,67 zł	8%*	72,00 zł
					23%	82,00 zł
2	Zamknięcie wody na przyłączy wodociągowym.	Usługa obejmuje dojazd pracowników, zamknięcie wody na przyłączy poprzez zakręcenie zasuwy lub zaworu.	1 szt.	128,02 zł	23%	157,46 zł
3	Otwarcie wody na przyłączy wodociągowym.	Usługa obejmuje dojazd pracowników, otwarcie wody na przyłączy poprzez odkręcenie zasuwy lub zaworu.	1 szt.	128,02 zł	23%	157,46 zł
4	Interwencja pogotowia wod-kan na żądanie klienta.	Usługa obejmuje dojazd pogotowia wod-kan do klienta na terenie miasta Puławy. Rozpoznanie problemu, ewentualne jego usunięcie (zostaną doliczone koszty materiałów). Powyższa usługa dotyczy awaryjnego wezwania przez klienta w trybie natychmiastowym do instalacji nie będących w utrzymaniu MPWiK „Wodociągi Puławskie” Sp. z o.o.	1 godz.**	543,48 zł	23%	668,48 zł
5	Praca brygady przy robotach na instalacjach i przyłączach wod-kan.	Usługa obejmuje robociznę wraz z dojazdem do klienta na terenie miasta Puławy. Nie uwzględnia materiału oraz pracy sprzętu jak koparka, wywrotka czy wóz typu SCK. Poza granicami miasta doliczony będzie koszt dojazdu i powrotu liczony od granic miasta Puławy do miejsca docelowego według obowiązujących stawek cennika.	1 godz.**	362,32 zł	23%	445,65 zł

Cennik usług świadczonych przez MPWiK „Wodociągi Puławskie” Sp. z o.o. w Puławach od 01 lipca 2025 roku

6	Wykonanie włączenia do wodociągu miejskiego (nawiert) pod ciśnieniem, bez zamykania wodociągu, za pomocą aparatu do nawiercania.	Usługa obejmuje wykonanie nawiercenia pod ciśnieniem w wodociąg przez pracowników MPWiK, odbiór próby ciśnieniowej oraz dopuszczenie do eksploatacji. Przygotowanie wykopu i dostawę materiału zapewnia zleceniodawca lub MPWiK za dodatkową płatnością.	1 usługa	452,18 zł	23%	556,18 zł
7	Wykonanie włączenia do wodociągu miejskiego (wcinka) Ø100-Ø200 przy pomocy trójnika	Usługa obejmuje robociznę pracowników MPWiK przy wpięciu do wodociągu, odbiór próby ciśnieniowej oraz dopuszczenie do eksploatacji. Przygotowanie wykopu i dostawę materiału zapewnia zleceniodawca lub MPWiK za dodatkową płatnością.	1 usługa	2 103,75 zł	23%	2 587,61 zł
8	Wykonanie 1mb przyłącza wodociągowego lub kanalizacyjnego z posadowieniem do 2m głębokości	Usługa obejmuje roboty ziemne (wykopanie, zasypanie i zagęszczenie wykopu), roboty montażowe, podłączenie do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej, wykonanie próby ciśnieniowej i szczelności, dopuszczenie do eksploatacji. Dostawę materiału, obsługę geodezyjną, badania gruntu i in. zapewnia zleceniodawca lub MPWiK za dodatkową płatnością.	Według kalkulacji indywidualnej			
9	Badanie wydajności hydrantu zewnętrznego p.poż. – pierwszy hydrant na terenie miasta Puławy	Usługa obejmuje dojazd do klienta na terenie miasta Puławy. Wykonanie badania hydrantu. Sporządzenie raportu z badania hydrantu.	1 szt.	266,99 zł	23%	328,40 zł
10	Badanie wydajności hydrantu zewnętrznego p.poż. – drugi i kolejny hydrant na terenie miasta Puławy. Każdy następny hydrant w odległości do 150 metrów od poprzedniego	Jak wyżej w przypadku zlecenia badania kilku hydrantów.	1 szt.	228,83 zł	23%	281,46 zł
11	Badanie wydajności hydrantu zewnętrznego p.poż. poza granicami miasta Puławy	Jak wyżej + koszt dojazdu i powrotu liczony od granic miasta Puławy do miejsca docelowego według obowiązujących stawek cennika.	-	-	-	-

Cennik usług świadczonych przez MPWiK „Wodociągi Puławskie” Sp. z o.o. w Puławach od 01 lipca 2025 roku

12	Kamerowanie sieci kanalizacyjnej (sanitarnej i deszczowej) w zakresie średnic Ø200-Ø800 kanałów zestawem samojezdnym RETEL.	Usługa obejmuje dojazd ekipy inspekcyjnej w granicach miasta Puławy, robociznę ekipy inspekcyjnej, pracę zestawu inspekcyjnego, raport z inspekcji w formie papierowej, płytę CD z nagraniem inspekcji i raportem z inspekcji w formie elektronicznej. Czyszczenie kanalizacji dla celów kamerowania zapewnia Zleceniodawca lub MPWiK za dodatkową płatnością.	Odcinek do 40 mb łącznie	581,84 zł / odcinek	8%*	628,39 zł / odcinek
					23%	715,66 zł / odcinek
13	Jak wyżej - Dotyczy odcinków o długości powyżej 40mb.	Jak wyżej	1 mb	14,55 zł/m	8%*	15,71 zł/m
					23%	17,90 zł/m
14	Dojazd ekipy inspekcyjnej poza granice miasta Puławy.	Dojazd ekipy inspekcyjnej do miejscowości poza granice miasta Puławy liczony jest od granic miasta Puławy do miejsca docelowego (droga przybycia i powrotu).	1 km	4,31 zł	23%	5,30 zł
15	Wynajem zamrażarki do rur w zakresie średnic Ø15-Ø50 typu „RIDGID”	Usługa obejmuje wynajem operatora i zamrażarki do rur w zakresie średnic Ø15-Ø50 typu „RIDGID”. Transport zapewnia Zleceniodawca lub MPWiK za dodatkową płatnością.	1 godz.**	251,24 zł	23%	309,02 zł
16	Wynajem zadymiarzy kanałowej z operatorem	Usługa obejmuje wynajem operatora i zestawu do zadymiania przyłączy kanalizacyjnych. Transport na terenie miasta Puław w cenie usługi. Dotyczy zadymiania jednego przyłącza kanalizacyjnego.	szt.	406,46 zł	23%	499,94 zł

* Stawka VAT 8% stosowana jest w przypadku wykonywania usług na sieciach wod.-kan. wpiętych do sieci MPWiK „Wodociągi Puławskie” Sp. z o.o.

** Rozliczane jest każde rozpoczęte 0,5 godziny pracy brygady

Usługi w zakresie oczyszczania ścieków i odpadów dowożonych do Oczyszczalni Ścieków w Puławach

(szczegółowe informacje pod nr telefonu 81 458 68 80)

Lp.	Rodzaj ścieków/odpadów	Jednostka	Cena PLN netto	Stawka VAT	Cena PLN brutto
1	Ścieki bytowe	m ³	18,21 zł	8%	19,67 zł
2	Ścieki przemysłowe	m ³	37,91 zł	8%	40,94 zł
3	Ścieki z kabin sanitarnych	m ³	68,35 zł	8%	73,82 zł
4	Ścieki (osady) z oczyszczalni przydomowych	m ³	75,51 zł	8%	81,55 zł
5	Odpady	Mg	75,51 zł	8%	81,55 zł
6	Ścieki /odpady	m ³ lub Mg	Cena wyznaczona na podstawie kalkulacji wg parametrów ścieków oraz podatności na procesy unieszkodliwiania i przetwarzania na Oczyszczalni Ścieków		

Usługi świadczone wozami specjalnymi, usługi transportowe, legalizacja i ekspertyza wodomierzy

(szczegółowe informacje pod nr telefonu 81 458 68 62 lub 81 458 68 63)

Lp.	Nazwa usługi	Zakres usługi	j.m.	Cena netto	Stawka VAT	Cena brutto
1	Czyszczenie sieci kanalizacyjnych i deszczowych wozami specjalnymi typu SCK w godz. od 7 ⁰⁰ do 15 ⁰⁰	Dojazd do miejsca zlecenia usługi i powrót	1 km	9,35 zł/km	8%*	10,10 zł/km
					23%	11,50 zł/km
		Czyszczenie i udrażnianie sieci kanalizacyjnych od średnicy fi 100mm do fi 800mm na odcinku do 100mb. oraz usuwanie wód i osadów z zalanych pomieszczeń, zastoisk wodnych i zbiorników.	1 godz.**	334,71 zł/godz.	8%*	361,49 zł/godz.
					23%	411,69 zł/godz.

Cennik usług świadczonych przez MPWiK „Wodociągi Puławskie” Sp. z o.o. w Puławach od 01 lipca 2025 roku

2	Wynajem cysterny do wody pitnej C-28 na przyczepie jednoosiowej GUZMET	Pojemność 2 800 L	1 doba***	150,00 zł	23%	184,50 zł
3	Transport różnych materiałów w pojemnikach samochodem Jelcz typ: Bramowy podnośnik w godzinach od 7 ⁰⁰ do 15 ⁰⁰	Dojazd do miejsca zlecenia usługi	1 km	9,48 zł	23%	11,66 zł
		Transport w pojemnikach różnych materiałów o max. masie do 8T. Stawka za godz. postoju pojazdu przy załadunkach i rozładunkach.	1 godz.**	245,59 zł	23%	302,08 zł
4	Transport różnych materiałów oraz wykonywanie innych zleconych prac Ciągnikiem Rolniczym w godzinach od 7 ⁰⁰ do 15 ⁰⁰	Dojazd do miejsca zlecenia usługi	1 km	7,13 zł	23%	8,77 zł
		Transport różnych materiałów o maksymalnej masie do 8T. oraz przeciąganie różnych maszyn i urządzeń. Stawka za godz. postoju pojazdu przy załadunkach i rozładunkach.	1 godz.**	177,61 zł	23%	218,46 zł
5	Transport różnych materiałów samochodem samowyladowczym Star 1142 w godzinach od 7 ⁰⁰ do 15 ⁰⁰	Dojazd do miejsca zlecenia usługi	1 km	7,59 zł	23%	9,34 zł
		Przewóz różnych materiałów o ciężarze do 7t. i długości 4,5mb. Stawka za godz. postoju pojazdu przy załadunkach i rozładunkach.	1 godz.**	283,35 zł	23%	348,52 zł
6	Transport pionowy materiałów żurawiem samochodowym Jelcz Famaba w godzinach od 7 ⁰⁰ do 15 ⁰⁰	Dojazd do miejsca zlecenia usługi	1 km	9,48 zł	23%	11,66 zł
		Transport – podnoszenie pionowe różnych materiałów o max. masie do 10T na wysokość do 12m w zależności od masy materiałów.	1 godz.	232,60 zł	23%	286,10 zł
7	Kopanie wykopów oraz innych prac zleconych koparko-ładowarką JCB 3CX w godzinach od 7 ⁰⁰ do 15 ⁰⁰	Dojazd do miejsca zlecenia usługi	1 godz.	6,92 zł	23%	8,51 zł
		Kopanie wykopów max. do 4 m głębokości łyżkami o różnej pojemności.	1 godz.	207,59 zł	23%	255,34 zł
8	Kopanie wykopów oraz innych prac zleconych mini koparką JCB w godzinach od 7 ⁰⁰ do 15 ⁰⁰	Kopanie wykopów max. do 2,2 m głębokości.	1 godz.	142,76 zł	23%	175,59 zł

Cennik usług świadczonych przez MPWiK „Wodociągi Puławskie” Sp. z o.o. w Puławach od 01 lipca 2025 roku

9	Transport materiałów oraz osób samochodami Opel Combo, Fiat Doblo, Citroen, Peugeot w godzinach od 7 ⁰⁰ do 15 ⁰⁰	Dojazd do miejsca zlecenia usługi	1 km	4,31 zł	23%	5,30 zł
10	Transport materiałów oraz osób samochodami Opel Vivaro, Renault Master, Fiat Talento w godzinach od 7 ⁰⁰ do 15 ⁰⁰	Dojazd do miejsca zlecenia usługi	1 km	4,77 zł	23%	5,87 zł
11	Wynajem motopompy BBA Pumps BA150KS z automatycznym systemem zasysania, do ścieków i wody zanieczyszczonej. Silnik wysokoprężny. Qmaks=490 m³/h. Hmaks=41 m.	Usługa obejmuje wynajem motopompy, wraz z jej uruchomieniem i szkoleniem z zakresu obsługi. W cenie najmu wliczony osprzęt w postaci: dwa węże ssawne o długości 3mb każdy, rury tłoczne o łącznej długości 150 mb. Dostawa sprzętu po stronie najemcy.	1 doba****	1-3 dni 800 zł / doba	23%	984 zł / doba
				4-7 dni 700 zł / doba		861 zł / doba
				powyżej 7 dni wg kalkulacji indywidualnej		738 zł / doba
12	Wynajem motopompy BBA Pumps BA180KS z automatycznym systemem zasysania, do ścieków i wody zanieczyszczonej. Silnik wysokoprężny. Qmaks=580 m³/h. Hmaks=41 m.	Usługa obejmuje wynajem motopompy, wraz z jej uruchomieniem i szkoleniem z zakresu obsługi. W cenie najmu wliczony osprzęt w postaci: dwa węże ssawne o długości 3mb każdy, rury tłoczne o łącznej długości 150 mb. Dostawa sprzętu po stronie najemcy.	1 doba****	1-3 dni 1 050 zł / doba	23%	1 291,50 zł / doba
				4-7 dni 950 zł / doba		1 168,50 zł / doba
				powyżej 7 dni wg kalkulacji indywidualnej		1 045,50 zł / doba
13	Legalizacja Wodomierzy o średnicy 15mm	Sprawdzenie wydajności, konserwacja i legalizacja wodomierza	szt.	33,00 zł	23%	40,59 zł/szt.
14	Legalizacja Wodomierzy o średnicy 20mm	Sprawdzenie wydajności, konserwacja i legalizacja wodomierza	szt.	40,00 zł	23%	49,20 zł/szt.

Cennik usług świadczonych przez MPWiK „Wodociągi Puławskie” Sp. z o.o. w Puławach od 01 lipca 2025 roku

15	Legalizacja Wodomierzy o średnicy od 25mm do 32mm	Sprawdzenie wydajności, konserwacja i legalizacja wodomierza	szt.	100,00 zł	23%	123,00zł/szt.
16	Legalizacja Wodomierzy o średnicy 40mm	Sprawdzenie wydajności, konserwacja i legalizacja wodomierza	szt.	160,00 zł	23%	196,80zł/szt.
17	Ekspertyza Wodomierzy o średnicach od 15mm do 40mm	Sprawdzanie cech legalizacyjnych oraz właściwości metrologicznych wodomierzy	szt.	300,00 zł	23%	369,00zł/szt.

UWAGA: Za pracę w godzinach nadliczbowych oraz za pracę w dni wolne i święta dolicza się do obowiązującej ceny 30%.

* Stawka VAT 8% stosowana jest w przypadku wykonywania usług na sieciach wod.-kan. wpiętych do sieci MPWiK „Wodociągi Puławskie” Sp. z o.o.

** Za pierwszą rozpoczętą godzinę pracy nalicza się stawkę w pełnej wysokości.

*** W cenie wynajmu cysterny zawarto koszt jednorazowego napełnienia wodą z wodociągu MPWiK „Wodociągi Puławskie” oraz koszt wody. Do ceny należy doliczyć koszt przetransportowania cysterny do klienta ciągnikiem rolniczym wg obowiązującego cennika w MPWiK „Wodociągi Puławskie”. Istnieje możliwość przetransportowania cysterny własnym pojazdem bez doliczania kosztów transportu.

**** W cenie najmu nie jest wliczona cena transportu, istnieje możliwość dostarczenia w zamówione miejsce – opłata zgodnie z obowiązującym cennikiem MPWiK. Opłatę za usługę najmu nalicza się od dnia dostarczenia urządzenia na miejsce lub od dnia odbioru z siedziby Spółki. Okres najmu liczony jest na podstawie dni kalendarzowych. Istnieje możliwość wynajmu urządzenia wraz z personelem obsługującym – kalkulacja dokonywana indywidualnie.

Usługi laboratoryjne

(szczegółowe informacje pod nr telefonu 81 458 68 77)

Lp.	Zakres badań	Obiekt Badań	Metoda		Cena netto	Stawka VAT	Cena brutto
1	Pobieranie próbek wody do spożycia przez ludzi	W	PN-ISO 5667-5:2017-10/ PN-EN ISO 19458:2007	A	24,40 zł	23%	30,00 zł
2	Pobieranie próbek osadów	O	PN-EN ISO 5667-13:2011 z wyłączeniem p. 6.3.3, 6.3.4, 6.3.5, 6.3.5, 6.3.8, 6.3.10	A	24,40 zł	23%	30,00 zł
3	Pobieranie próbek ścieków – pobieranie manualne	Ś	PN-ISO 5667-10:2021-11	A	24,40 zł	23%	30,00 zł
4	Pobieranie próbek ścieków – pobierak automatyczny	Ś	PN-ISO 5667-10:2021-11	A	130,08 zł	23%	160,00 zł
5	Dojazd do klienta w celu pobierania próbek				4,31	23%	5,30 zł/km
6	Ogólna liczba mikroorganizmów w 36°C po 48 h	W	PN-EN ISO 6222: 2004	A	24,40 zł	23%	30,00 zł
7	Ogólna liczba mikroorganizmów w 22°C po 72 h				24,40 zł	23%	30,00 zł
8	Liczba bakterii grupy coli	W	PN-EN ISO 9308-1:2014-12/A1:2017-04	A	73,17 zł	23%	90,00 zł
9	Escherichia coli				73,17 zł	23%	90,00 zł
10	Paciorkowce kałowe (enterokoki)	W	PN-EN ISO 7899-2:2004	A	73,17 zł	23%	90,00 zł
11	Azot amonowy/ jon amonowy	W, Ś	PN-ISO 7150-1:2002	A	40,65 zł	23%	50,00 zł
		Ś	PN-C-04576-4:1994 *	N	40,65 zł	23%	50,00 zł
12	Azot azotanowy/ azotany	W, Ś	PN-82/C-04576/08 **	A	40,65 zł	23%	50,00 zł
13	Azot azotynowy/ azotyny	W, Ś	PN-EN 26777:1999	A	40,65 zł	23%	50,00 zł
14	Azot ogólny	Ś	PB-03 wyd. III z dn. 02.01.2020 (z obliczeń)	A	162,60 zł	23%	200,00 zł
		Ś	PB-02 wyd. II z dn. 02.01.2020 (Test Hach)*	NI	89,43 zł	23%	110,00 zł

Cennik usług świadczonych przez MPWiK „Wodociągi Puławskie” Sp. z o.o. w Puławach od 01 lipca 2025 roku

15	Azot Kjeldahla	Ś	PN-EN 25663:2001	A	81,30 zł	23%	100,00 zł
16	Barwa	W, Ś	PN-EN ISO 7887:2012 Met D+Ap1:2015-06	A	12,20 zł	23%	15,00 zł
17	BZT5 Metoda z rozcieńczeniami	Ś	PN-EN ISO 5815-1:2019-12	A	73,17 zł	23%	90,00 zł
18	BZT5 Metoda bez rozcieńczeń	Ś	PN-EN 1899-2:2002	A	73,17 zł	23%	90,00 zł
19	Chlorki	W, Ś	PN-ISO 9297:1994	N	40,65 zł	23%	50,00 zł
20	Chlor wolny	W	Test Merck 100598*	N	20,33 zł	23%	25,00 zł
21	CHZT	Ś	PN-EN ISO 15705:2005	A	89,43 zł	23%	110,00 zł
22	Indeks nadmang. (utlenialność)	W, Ś	PN-EN ISO 8467:2001	N	40,65 zł	23%	50,00 zł
23	Fosforany	Ś	PN-EN ISO 6878:2006 p.4	N	40,65 zł	23%	50,00 zł
24	Fosfor ogólny	Ś	PN-EN ISO 6878:2006 p.8+Ap1+Ap2:2010	A	105,70 zł	23%	130,00 zł
25	Mangan	W	PB-04 wyd. IV z dn. 02.01.2020 na podstawie testu Hach LCW 032 i LCW 532	A	40,65 zł	23%	50,00 zł
26	Mętność	W	PN-EN-ISO 7027-1:2016-09	A	16,26 zł	23%	20,00 zł
27	Odczyn pH	W, Ś	PN-EN ISO 10523:2012	A	16,26 zł	23%	20,00 zł
		O	PN-EN ISO 10390:2022-09	A	16,26 zł	23%	20,00 zł
28	Pozostałość po prażeniu/straty przy prażeniu	O	PN-EN 15935:2022-01	A	81,30 zł	23%	100,00 zł
29	Przewodność elektryczna właściwa (w temp. 25oC)	W	PN-EN 27888:1999	A	16,26 zł	23%	20,00 zł
30	Siarczany	W, Ś	PB-02 wyd. II z dn. 02.01.2020 (Test Hach)*	NI	40,65 zł	23%	50,00 zł
31	Smak	W	PN-EN 1622:2006	N	8,13 zł	23%	10,00 zł
32	Sucha pozostałość/zawartość wody	O	PN-EN 12880:2004	A	81,30 zł	23%	100,00 zł
33	Temperatura	W, Ś	PB-01 wyd. V z dn. 02.01.2020	A	12,20 zł	23%	15,00 zł

Cennik usług świadczonych przez MPWiK „Wodociągi Puławskie” Sp. z o.o. w Puławach od 01 lipca 2025 roku

34	Tlen rozpuszczony	Ś	PN-EN 5814:2013	A	20,33 zł	23%	25,00 zł
35	Twardość ogólna	W	PN-ISO 6059:1999	N	40,65 zł	23%	50,00 zł
36	Zapach	W	PN-EN 1622:2006	N	8,13 zł	23%	10,00 zł
37	Zawiesina łatwo opadająca	Ś	PB-05 wyd. III z dn. 02.01.2020	NI	56,91 zł	23%	70,00 zł
38	Zawiesina ogólna	Ś	PN-EN 872:2007+Ap1:2007	A	73,17 zł	23%	90,00 zł
39	Żelazo ogólne	W	PN-ISO 6332:2001+Ap1:2016-06	A	56,91 zł	23%	70,00 zł

W – woda, Ś – ścieki, O – osady ściekowe (kod odpadów 19 08 05),

A – metoda akredytowana przez PCA, * - met. niereferencyjna, ** - met. wycofana przez PKN bez zastąpienia,

N – metoda nieakredytowana spełniająca wymagania normy PN-EN ISO/IEC 17025:2018-02,

NI – metoda nieakredytowana nie spełniająca wymagań normy PN-EN ISO/IEC 17025:2018-02.

Cennik usług świadczonych przez Warsztat Samochodowy (bez materiałów) w MPWiK „Wodociągi Puławskie” Sp. z o.o. w Puławach

(szczegółowe informacje pod nr telefonu 81 458 68 60, 81 450 68 63)

Lp.	Wyszczególnienie	Cena netto	Stawka VAT	VAT	Cena brutto
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1	Wymiana oleju z filtrem oleju	48,78 zł	23%	11,22 zł	60,00 zł
2	Wymiana filtra powietrza	16,26 zł	23%	3,74 zł	20,00 zł
3	Wymiana filtra kabinowego	24,39 zł	23%	5,61 zł	30,00 zł
4	Wymiana filtra paliwa	32,52 zł	23%	7,48 zł	40,00 zł
5	Wymiana klocków hamulcowych przednich	56,91 zł	23%	13,09 zł	70,00 zł

Cennik usług świadczonych przez MPWiK „Wodociągi Puławskie” Sp. z o.o. w Puławach od 01 lipca 2025 roku

6	Wymiana szczęk hamulcowych	121,95 zł	23%	28,05 zł	150,00 zł
7	Wymiana klocków hamulcowych tylnych	65,04 zł	23%	14,96 zł	80,00 zł
8	Wymiana tarcz hamulcowych + klocki przód	138,21 zł	23%	31,79 zł	170,00 zł
9	Wymiana tarcz hamulcowych + klocki tył	138,21 zł	23%	31,79 zł	170,00 zł
10	Wymiana jednej linki hamulca ręcznego (tarcza) z regulacją	81,30 zł	23%	18,70 zł	100,00 zł
11	Wymiana jednej linki hamulca ręcznego (bęben) z regulacją	81,30 zł	23%	18,70 zł	100,00 zł
12	Wymiana łącznika stabilizatora	32,52 zł	23%	7,48 zł	40,00 zł
13	Wymiana tulei gumowej drążka stabilizatora	81,30 zł	23%	18,70 zł	100,00 zł
14	Wymiana końcówki drążka kierowniczego	40,65 zł	23%	9,35 zł	50,00 zł
15	Wymiana amortyzatora przedniego (sztuka)	121,95 zł	23%	28,05 zł	150,00 zł
16	Wymiana sprężyny zawieszenia przedniego (sztuka)	121,95 zł	23%	28,05 zł	150,00 zł
17	Wymiana amortyzatora tylnego (sztuka)	56,91 zł	23%	13,09 zł	70,00 zł
18	Wymiana sprężyny zawieszenia tylnego (sztuka)	56,91 zł	23%	13,09 zł	70,00 zł
19	Wymiana wahacza przedniego	105,69 zł	23%	24,31 zł	130,00 zł
20	Wymiana tulei wahacza przedniego (sztuka)	121,95 zł	23%	28,05 zł	150,00 zł
21	Wymiana tulei wahacza przedniego (2 sztuki)	138,21 zł	23%	31,79 zł	170,00 zł
22	Wymiana sworznia wahacza przedniego (sztuka)	48,78 zł	23%	11,22 zł	60,00 zł
23	Wymiana łożyska (piasty) koła przedniego (sztuka)	121,95 zł	23%	28,05 zł	150,00 zł

Cennik usług świadczonych przez MPWiK „Wodociągi Puławskie” Sp. z o.o. w Puławach od 01 lipca 2025 roku

24	Wymiana łożyska (piasty) koła tylnego (sztuka)	81,30 zł	23%	18,70 zł	100,00 zł
25	Wymiana jednego przegubu napędowego	121,95 zł	23%	28,05 zł	150,00 zł
26	Wymiana osłony przegubu (sztuka)	121,95 zł	23%	28,05 zł	150,00 zł
27	Wymiana paska osprzętu	40,65 zł	23%	9,35 zł	50,00 zł
28	Wymiana napinacza paska osprzętu	56,91 zł	23%	13,09 zł	70,00 zł
29	Wymiana rolki prowadzącej paska osprzętu	56,91 zł	23%	13,09 zł	70,00 zł
30	Wymiana świecy zapłonowej - 1 szt.	24,39 zł	23%	5,61 zł	30,00 zł
31	Wymiana linki sprzęgła	81,30 zł	23%	18,70 zł	100,00 zł
32	Wymiana płynu hamulcowego	81,30 zł	23%	18,70 zł	100,00 zł
33	Wymiana płynu chłodzącego	81,30 zł	23%	18,70 zł	100,00 zł
34	Wymian złącza elastycznego wydechu (plecionka)	121,95 zł	23%	28,05 zł	150,00 zł
35	Wymian tłumika wydechu	65,04 zł	23%	14,96 zł	80,00 zł
36	Demontaż montaż rozrusznika	121,95 zł	23%	28,05 zł	150,00 zł
37	Demontaż montaż alternatora	130,08 zł	23%	29,92 zł	160,00 zł
38	Czynności naprawczo – regulacyjne 1 godz.	81,30 zł	23%	18,70 zł	100,00 zł
39	Test komputerowy – odczyt pamięci błędów wszystkich sterowników zamontowanych w pojeździe	81,30 zł	23%	18,70 zł	100,00 zł
40	Inne czynności naprawczo - regulacyjne	81,30 zł	23%	18,70 zł	100,00 zł

W przypadku dużego skomplikowania robót wycena będzie kalkulowana indywidualnie.

Wymiana kompletu 4 opon (demontaż koła, wymiana opony, wyważenie i montaż koła)					
Rozmiar opony	Rodzaj	Cena netto	Stawka VAT	VAT	Cena brutto
1.	2.	3.	4.	5.	6.
12"-16"	Osobowy – felga stalowa	81,30 zł	23%	18,70 zł	100,00 zł
	Osobowy – felga aluminiowa	97,56 zł	23%	22,44 zł	120,00 zł
	Bus - felga stalowa	97,56 zł	23%	22,44 zł	120,00 zł
	Bus - felga aluminiowa	113,82 zł	23%	26,18 zł	140,00 zł
17"-18"	Osobowy – felga stalowa	89,43 zł	23%	20,57 zł	110,00 zł
	Osobowy – felga aluminiowa	113,82 zł	23%	26,18 zł	140,00 zł
	Bus - felga stalowa	121,95 zł	23%	28,05 zł	150,00 zł
	Bus - felga aluminiowa	146,34 zł	23%	33,66 zł	180,00 zł
19"-24"	Osobowy – felga stalowa	121,95 zł	23%	28,05 zł	150,00 zł
	Osobowy – felga aluminiowa	154,47 zł	23%	35,53 zł	190,00 zł
	Bus - felga stalowa	162,60 zł	23%	37,40 zł	200,00 zł
	Bus - felga aluminiowa	186,99 zł	23%	43,01 zł	230,00 zł

Wymiana kompletu 4 kół (demontaż koła, wyważenie i montaż koła)					
Rozmiar opony	Rodzaj	Cena netto	Stawka VAT	VAT	Cena brutto
1.	2.	3.	4.	5.	6.
12"-16"	Osobowy – felga stalowa	65,04 zł	23%	14,96 zł	80,00 zł
	Osobowy – felga aluminiowa	81,30 zł	23%	18,70 zł	100,00 zł
	Bus - felga stalowa	81,30 zł	23%	18,70 zł	100,00 zł
	Bus - felga aluminiowa	97,56 zł	23%	22,44 zł	120,00 zł
17"-18"	Osobowy – felga stalowa	73,17 zł	23%	16,83 zł	90,00 zł
	Osobowy – felga aluminiowa	89,43 zł	23%	20,57 zł	110,00 zł
	Bus - felga stalowa	97,56 zł	23%	22,44 zł	120,00 zł
	Bus - felga aluminiowa	121,95 zł	23%	28,05 zł	150,00 zł
19"-24"	Osobowy – felga stalowa	89,43 zł	23%	20,57 zł	110,00 zł
	Osobowy – felga aluminiowa	121,95 zł	23%	28,05 zł	150,00 zł
	Bus - felga stalowa	130,08 zł	23%	29,92 zł	160,00 zł
	Bus - felga aluminiowa	154,47 zł	23%	35,53 zł	190,00 zł

Demontaż i montaż koła, wymiana opony, wyważanie koła						
Usługa	Rozmiar opony	Dotyczy	Cena netto	Stawka VAT	VAT	Cena brutto
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
Demontaż i montaż koła	12"-16"	Osobowy – felga stalowa	8,94 zł	23%	2,06 zł	11,00 zł
		Osobowy – felga aluminiowa	8,94 zł	23%	2,06 zł	11,00 zł
		BUS – felga stalowa	10,57 zł	23%	2,43 zł	13,00 zł
		BUS – felga aluminiowa	10,57 zł	23%	2,43 zł	13,00 zł
	17"-19"	Osobowy – felga stalowa	9,76 zł	23%	2,24 zł	12,00 zł
		Osobowy – felga aluminiowa	9,76 zł	23%	2,24 zł	12,00 zł
		BUS – felga stalowa	11,38 zł	23%	2,62 zł	14,00 zł
		BUS – felga aluminiowa	13,82 zł	23%	3,18 zł	17,00 zł
	19"-24"	Osobowy – felga stalowa	11,38 zł	23%	2,62 zł	14,00 zł
		Osobowy – felga aluminiowa	13,82 zł	23%	3,18 zł	17,00 zł
		BUS – felga stalowa	13,82 zł	23%	3,18 zł	17,00 zł
		BUS – felga aluminiowa	17,89 zł	23%	4,11 zł	22,00 zł
Wyważenie	12"-16"	Osobowy – felga stalowa	10,57 zł	23%	2,43 zł	13,00 zł
		Osobowy – felga aluminiowa	13,82 zł	23%	3,18 zł	17,00 zł
		BUS – felga stalowa	12,20 zł	23%	2,80 zł	15,00 zł
		BUS – felga aluminiowa	16,26 zł	23%	3,74 zł	20,00 zł
	17"-19"	Osobowy – felga stalowa	12,20 zł	23%	2,80 zł	15,00 zł

Cennik usług świadczonych przez MPWiK „Wodociągi Puławskie” Sp. z o.o. w Puławach od 01 lipca 2025 roku

		Osobowy – felga aluminiowa	16,26 zł	23%	3,74 zł	20,00 zł
		BUS – felga stalowa	15,45 zł	23%	3,55 zł	19,00 zł
		BUS – felga aluminiowa	21,14 zł	23%	4,86 zł	26,00 zł
	19"-24"	Osobowy – felga stalowa	15,45 zł	23%	3,55 zł	19,00 zł
		Osobowy – felga aluminiowa	20,33 zł	23%	4,67 zł	25,00 zł
		BUS – felga stalowa	21,14 zł	23%	4,86 zł	26,00 zł
		BUS – felga aluminiowa	24,39 zł	23%	5,61 zł	30,00 zł

Usługi dodatkowe związane z wymianą kół					
L.p.	Rodzaj	Cena netto	Stawka VAT	VAT	Cena brutto
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1	Naprawa / klejenie opony 1 szt.	40,65 zł	23%	9,35 zł	50,00 zł
2	Wymiana zaworu koła	12,20 zł	23%	2,80 zł	15,01zł